Dictamen de Recomendación y Adjudicación del Contrato. 

IAO 37.1 

Previa a la emisión del contrato, el proveedor adjudicado deberá presentar una Garantía/Fianza de 
cumplimiento de Contrato equivalente al cinco por ciento (5%) del monto total adjudicado, con una 
vigencia de Cuatrocientos Cincuenta y Cinco (455) días calendarios contados a partir de su emisión. 

La relación contractual será formalizada mediante Contrato. 

Plazo de Ejecución del Contrato. 

El Plazo de Ejecución del contrato suscrita con el oferente adjudicado, será ejecutada en un máximo